
 Návod: 

1) Vytiskni si verzi pro muže nebo ženu,
vše na vlastní list papíru.

2) List s napsaným dopisem slož a vlož
do obálky.

3) List s obrázkem přehni pouze na
polovinu a na nepotištěnou stranu
přilep obálku s dopisem.

4) To vše teď vlož do větší obálky na
kterou napiš jméno obdarované/ho.

5) Šup s ním pod stromeček.

KouzelnaPrilezitost.cz



START

1) Mysli na číslo mezi 5 a 15.
2) Polož prst na slovo START.
a odpočítej od 1 svoje číslo.

3) zastav na předmětu, 
který tomu číslu odpovídá.

4) Pak znovu odpočítej svoje číslo 
proti směru hodinových ručiček

 a zapamatuj si předmět.
5) Otoč stránku.

Vylosuj si dárek



Ahoj má milá

Možná jsi překvapená, ale kabelka nevyšla na

myšlené číslo. Právě stojíš prstem těsně vedle

tvého parfému či sprcháči, na který ti zde

posílám malý příspěvek. 

Tvé nitro však touží po nové kabelce, jen ale 

ještě nevíš, po jaké.

Také by tě při nákupu, mohlo cvrnknout do

nosánku něco ještě lepšího, a proto je tvým

dárkem NÁKUP, kde tě bude doprovázet 

tvá drahá polovička.

  A ty si jen budeš přát. 

Tvůj Ježíšek.


